

**Nová cenová nabídka na výměnu koberce**
**23NA042**

**Dodavatel** IČ: 60329980 Konstantní symbol: 308  
**Lubomír Uher - HARMONIE Design**  
 Sychrov 56  
 755 01 Vsetín

DIČ: ██████████  
 Peněžní ústav: ██████████  
 Číslo účtu/kód: ██████████  
 IBAN: ██████████  
 SWIFT: ██████████

**Odběratel** IČ: .00304387

Město Valašské Meziříčí  
 Náměstí 7/5  
 757 01 Valašské Meziříčí

DIČ: CZ00304387

Objednáno dne: **Koberec BEST**

Datum splatnosti:

Dodací list číslo: **Zašovská**

Datum vystavení: **23. 8. 2023**

Forma úhrady: převodem

Datum zdanit.plnění:

Kancel. 105,106, vedle 108	MJ	Počet MJ	Cena za MJ Bez DPH	Sazba DPH	Celkem Kč
					Bez DPH
Dem. podlahové krytiny+oprava podkladu	m2	52,9	95,00	21%	5 025,50
Obdvoz do TS	j.	52,9	20,00	21%	1 058,00
Koberec Best	m2	60,4	399,00	21%	24 099,60
nalepení koberce kancel.105	m2	22,4	120,00	21%	2 688,00
nalepení koberce kancel.106	m2	21,8	120,00	21%	2 616,00
					,00
					,00
nalepení koberce vedle kancel.108/107/	m2	8,05	120,00	21%	966,00
Kobercové lišty vč.montáže	m2	32,5	85,00	21%	2 762,50
Doprava-přesun hmot	j.	1	1 500,00	21%	1 500,00
					,00
					,00
					,00
					,00
					,00
					,00
					,00
					,00

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s daní
0%	0,00	0,00	0,00
15%	0,00	0,00	0,00
21%	40 715,60	8 550,30	49 265,90
<b>Celkem</b>	<b>40 715,60</b>	<b>8 550,30</b>	<b>49 265,90</b>

**Celkem k úhradě (Kč):**

**49 266,00**

Vystavil: ██████████

Telefon/fax: ██████████

Mobil: ██████████

E-mail: ██████████

Nová cenová nabídka na výměnu PVC

23NA043

**Dodavatel** IČ: 60329980 Konstantní symbol: 308  
**Lubomír Uher - HARMONIE Design**  
 Sychrov 56  
 755 01 Vsetín

DIČ: [redacted]  
 Peněžní ústav: [redacted]  
 Číslo účtu/kód: [redacted]  
 IBAN: [redacted]  
 SWIFT: [redacted]

**Odběratel** IČ: .00304387

Město Valašské Meziříčí  
 Náměstí 7/5  
 757 01 Valašské Meziříčí

DIČ: CZ00304387

Objednáno dne: **KOBEREC**  
 Dodací list číslo: **Zašovská**  
 Forma úhrady: převodem

Datum splatnosti:  
 Datum vystavení: 23. 8. 2023  
 Datum zdanit.plnění:

Kancel. 110 a 119	MJ	Počet MJ	Cena za MJ Bez DPH	Sazba DPH	Celkem Kč
					Bez DPH
Dem. podlahové krytiny+oprava podkladu	m2	44,8	55,00	21%	2 464,00
Obvoz do TS	j.	44,8	20,00	21%	896,00
					,00
					,00
					,00
					,00
<b>Koberce Best</b>	m2	51,2	399,00	21%	20 428,80
nalepení koberce kancel.110-119 vč.lepidla	m2	44,8	120,00	21%	5 376,00
					,00
Obvod.lišty lišty vč.montáže	m2	36	85,00	21%	3 060,00
Doprava-přesun hmot	j.	2	1 000,00	21%	2 000,00
Záleží na kolik etap se domluvíme					,00
					,00
					,00
					,00
					,00
					,00
					,00

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s daní
0%	0,00	0,00	0,00
15%	0,00	0,00	0,00
21%	34 224,80	7 187,30	41 412,10
<b>Celkem</b>	<b>34 224,80</b>	<b>7 187,30</b>	<b>41 412,10</b>

**Celkem k úhradě (Kč): 41 412,00**

Vystavil:

Telefon/fax:

Mobil:

E-mail:

### Cenová nabídka na výměnu PVC

23NA043

<b>Dodavatel</b> Lubomír Uher - HARMONIE Design Sychrov 56 755 01 Vsetín	IČ: 60329980	Konstantní symbol: 308
DIČ: [REDACTED] Peněžní ústav: [REDACTED] Číslo účtu/kód: [REDACTED] IBAN: [REDACTED] SWIFT: [REDACTED]	<b>Odběratel</b> IČ: .00304387 Město Valašské Meziříčí Náměstí 7/5 757 01 Valašské Meziříčí DIČ: CZ00304387	
Objednáno dne: <b>KOBEREC</b>	Datum splatnosti:	
Dodací list číslo: <b>Zašovská</b>	Datum vystavení:	16. 3. 2023
Forma úhrady: převodem	Datum zdanit.plnění:	

Kancel. 111-118/8x	MJ	Počet MJ	Cena za MJ Bez DPH	Sazba DPH	Celkem Kč
					Bez DPH
Dem. podlahové krytiny+oprava podkladu	m2	180	55,00	21%	9 900,00
Obdvoz do TS	j.	180	20,00	21%	3 600,00
					,00
					,00
					,00
					,00
<b>Koberec Best</b>	m2	204,8	399,00	21%	81 715,20
nalepení koberce kancel.111-118 vč.lepidla	m2	180	120,00	21%	21 600,00
					,00
Obvod.lišty lišty vč.montáže	m2	135	85,00	21%	11 475,00
Doprava-přesun hmot ??	j.	2	1 000,00	21%	2 000,00
Záleží na kolik etap se domluvíme					,00
					,00
					,00
					,00
					,00
					,00

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s daní
0%	0,00	0,00	0,00
15%	0,00	0,00	0,00
21%	130 290,20	27 361,00	157 651,20
<b>Celkem</b>	<b>130 290,20</b>	<b>27 361,00</b>	<b>157 651,20</b>

**Celkem k úhradě (Kč): 157 651,00**

Vystavil: [REDACTED]

Telefon/fax: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]

## Cenová nabídka na výměnu PVC

23NA254

<b>Dodavatel</b> Lubomír Uher - HARMONIE Design Sychrov 56 755 01 Vsetín	IČ: 60329980	Konstantní symbol: 308
DIČ: ██████████ Peněžní ústav: ██████████ Číslo účtu/kód: ██████████ IBAN: ██████████ SWIFT: ██████████		<b>Odběratel</b> IČ: .00304387 Město Valašské Meziříčí Náměstí 7/5 757 01 Valašské Meziříčí DIČ: CZ00304387
Objednáno dne: <b>vyrovnání podkladu</b>	Datum splatnosti:	
Dodací list číslo: <b>Zašovská</b>	Datum vystavení:	25. 9. 2023
Forma úhrady: převodem	Datum zdanit, plnění:	

Vyrovnání podkladu	MJ	Počet MJ	Cena za MJ Bez DPH	Sazba DPH	Celkem Kč
					Bez DPH
					,00
Vysátí před výlívkou	m2	277,05	7,00	21%	1 939,35
Penetrační hmota D4	kg	83	189,00	21%	15 687,00
Nivelační hmota dle spotřeby cca. 80p.	kg	2000	14,90	21%	29 800,00
Práce-penetrace+nivelace	m2	277,05	80,00	21%	22 164,00
					,00
Broušení+vysátí před pokládkou koberce	m2	277,05	15,00	21%	4 155,75
					,00
					,00
Doprava přesun hmot	j.	7	1 000,00	21%	7 000,00
					,00
					,00
					,00
					,00
					,00
					,00
					,00

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s daní
0%	0,00	0,00	0,00
15%	0,00	0,00	0,00
21%	80 746,10	16 956,70	97 702,80
<b>Celkem</b>	<b>80 746,10</b>	<b>16 956,70</b>	<b>97 702,80</b>

**Celkem k úhradě (Kč):**

**97 703,00**

Vystavil: ██████████

Telefon/fax: ██████████

Mobil: ██████████

E-mail: ██████████